
313997-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313997-2024 - Wyniki

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Kompleksowa dostawa energii 
elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.07.2024r. do 30.06.2025r.
OJ S 102/2024 28/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 
01.07.2024r. do 30.06.2025r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej – dostawa 
wraz z usługą dystrybucji - w okresie od dnia 01.07.2024r. do 30.06.2025 r. - do 49 punktów 
poboru (PPE), w których podłączona jest instalacja OZE - panele fotowoltaiczne. 2. Łączny 
szacowany wolumen, ustalony na podstawie danych o zużyciu w okresie ostatnich 12 m-cy 
wynosi ok. 2 522 937 kWh, z tego: 1) w roku 2024 – 1 135 322 kWh 2) w roku 2025 – 1 387 
615 kWh Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Ilość energii elektrycznej oszacowana 
została na podstawie danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej oraz z 
uwzględnieniem podjętych przez zamawiającego działań, o których mowa w art. 37 ustawy z 
dnia 07 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, przy 
uwzględnieniu energii elektrycznej wytworzonej w Mikroinstalacjach i wykorzystanej przez 
Prosumentów (szacowana autokonsumpcja). Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania 
poboru energii elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie 
pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością 
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii oraz usługi przesyłu zgodnie z 
obowiązującą Taryfą OSD. Wskazana szacowana ilość energii, to ilość jaką zamawiający 
zamierza nabyć i nie obejmuje energii wyprodukowanej we własnym zakresie.
Identyfikator procedury: f1fb4318-5463-472f-92fa-17fd8f1b08ad
Poprzednie ogłoszenie: 164780-2024
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.2024.E
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/313997-2024


313997-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 812 629,18 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Zamawiający prowadzi postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 
132 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 
2023 r., poz. 1605 ze zm.), w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą 
składać wszyscy zainteresowani wykonawcy.
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 
01.07.2024r. do 30.06.2025r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej – dostawa 
wraz z usługą dystrybucji - w okresie od dnia 01.07.2024r. do 30.06.2025 r. - do 49 punktów 
poboru (PPE), w których podłączona jest instalacja OZE - panele fotowoltaiczne. 2. Łączny 
szacowany wolumen, ustalony na podstawie danych o zużyciu w okresie ostatnich 12 m-cy 
wynosi ok. 2 522 937 kWh, z tego: 1) w roku 2024 – 1 135 322 kWh 2) w roku 2025 – 1 387 
615 kWh Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Ilość energii elektrycznej oszacowana 
została na podstawie danych historycznych o zużyciu energii elektrycznej oraz z 
uwzględnieniem podjętych przez zamawiającego działań, o których mowa w art. 37 ustawy z 
dnia 07 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej, przy 
uwzględnieniu energii elektrycznej wytworzonej w Mikroinstalacjach i wykorzystanej przez 
Prosumentów (szacowana autokonsumpcja). Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania 
poboru energii elektrycznej. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie 
pociąga dla zamawiającego (odbiorców) żadnych konsekwencji, poza koniecznością 
dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość energii oraz usługi przesyłu zgodnie z 
obowiązującą Taryfą OSD. Wskazana szacowana ilość energii, to ilość jaką zamawiający 
zamierza nabyć i nie obejmuje energii wyprodukowanej we własnym zakresie. 3. Zamawiający 
nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 Ustawy Pzp
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.1.2024.E

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska



313997-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 30/06/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 812 629,18 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Warunki zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 
Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: zgodnie 
z art. 96 uPzp: - aspekty środowiskowe

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. W postępowaniu 
odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami Ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
zamawiający był obowiązany na podstawie Ustawy 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione 
w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało 
ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki 
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 6. 
Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 7. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od 



313997-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10. Jeżeli zamawiający 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Bydgoszcz
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Bydgoszcz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 857 114,89 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ENEA SPÓŁKA AKCYJNA
Oferta:
Identyfikator oferty: ENEA Spółka Akcyjna (Oferta)
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 857 114,89 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP.271.1.2024.E
Data zawarcia umowy: 22/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Numer rejestracyjny: 000596375
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1  
Miejscowość: Bydgoszcz



313997-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 85-102
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl
Telefon: +48 52 58 58 124
Faks: +48 52 58 58 273
Adres strony internetowej: https://www.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587701
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP


313997-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: ENEA SPÓŁKA AKCYJNA
Numer rejestracyjny: 777 00 20 640
Adres pocztowy: ul. Pastelowa 8  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-198
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: enea@enea.pl
Telefon: +48 61 884 55 44
Adres strony internetowej: https://www.enea.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.enea.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8047fd69-3a37-419c-98af-34ce6116247b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/05/2024 08:26:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 313997-2024
Numer wydania Dz.U. S: 102/2024
Data publikacji: 28/05/2024

mailto:enea@enea.pl
https://www.enea.pl
https://www.enea.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

